
 

 

Управление образования 

администрации города Югорска 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

города Югорска 

 

 

     29.11.2017                               № 65.3-О 

 

О внесении изменений в приказ по школе  

от 09.11.2017 № 51.1-О «Об утверждении дорожной карты 

по развитию шахматного образования 

в МБОУ «СОШ №2» на 2017-2018 учебный год» 

 

На основании приказа начальника управления образования администрации города Югорска 

от 28.11.2017 №804 «О внесении изменений в приказ начальника Управления от 30.10.2017 №714 

«Об утверждении дорожной карты по развитию шахматного образования в образовательных 

учреждениях города Югорска на 2017-2018 учебный год»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Внести в приложение к приказу от 09.11.2017 №51.1-О «Об утверждении дорожной карты по 

развитию шахматного образования в МБОУ «СОШ №2» на 2017-2018 учебный год» следующие 

изменения: 

1.1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.3. следующего содержания: 

« 

1.3. Проведение семинаров, 

вебинаров по развитию 

шахматного образования 

для педагогических 

работников 

2017-2018 

учебный год 
Андырзянова Г.Р. 

Валуйская Л.В. 

Количество мероприятий, 

проведенных  для 

педагогических 

работников по развитию 

шахматного образования 

» 

1.2. Раздел 3 дополнить пунктом 3.11 следующего содержания:  

« 

3.11. Участие в «Югорской 

шахматной Олимпиаде - 

2018» для обучающихся 

образовательных 

учреждений, реализующих 

основную 

общеобразовательную 

программу начального 

общего образования 

2017-2018 

учебный год 
Валуйская Л.В. Участие обучающихся в 

олимпиаде 

 

». 

2. Делопроизводителю Светлане Казимировне Микульской ознакомить должностных лиц и 

ответственных за исполнение  приказа в части их касающейся. 



3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Л.В. Валуйскую. 

 

 

 

Директор школы:   И.А. Ефремова  

       

 

 

               



  
 

 

 

 


